МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЗВЕЗДОЧКА» П.ШЕМАНИХА
___________________________________________________________

П Р И К А З

16.03.2021                                      № 29

Об утверждении   плана
мероприятий по противодействию
 коррупции  на 2021-2022 годы

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года   № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Закона Нижегородской области от 07
марта 2008 года № 20-З «О противодействии коррупции в Нижегородской
области», в соответствии с приказом Департамента государственного
управления и государственной службы Нижегородской области  от
20.02.2021 № 7-од " Об утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции на 2021-2023 годы" в целях реализации
действующего антикоррупционного законодательства, в соответствии с
приказом Управления образования и молодежной политики Администрации
Краснобаковского района Нижегородской области от 11.03.2021 № 99  «Об
утверждении   плана мероприятий по противодействию коррупции
на 2021-2022 годы»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ
детский сад «Звездочка» п. Шеманиха на 2021-2022 годы
2.Проводить антикоррупционные мероприятия в соответствии с
утвержденным планом
3.Назначить ответственным за профилактику коррупционных
правонарушений, за организацию работы, проведение мониторинга,
подготовку отчетов по противодействию коррупции в  МАДОУ детский сад
«Звездочка» п. Шеманиха заведующего Киселеву Т.Н
4. Предоставлять информацию о реализации мероприятий плана
в  срок до 15 числа последнего месяца отчетного квартала (ежеквартально)
5. Предоставлять в Управление  образования Краснобаковского района
ежеквартального отчета о ходе реализации мер по противодействию
коррупции и размещение его на сайте учреждения в этот же срок в срок до 18
числа последнего месяца отчетного квартала

6. Разместить настоящий  приказ на официальном сайте  МАДОУ детский
сад «Звездочка» п. Шеманиха в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                Т.Н.Киселева

		2021-04-02T13:13:17+0300
	Татьяна Николаевна Киселева
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью